Senado Federal

Secretaria Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Apoio às Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício  nº 1840/2021 – CPIPANDEMIA

Em 6 de julho de 2021

A Sua Senhoria a Senhora

Ilana Trombka

Diretora-Geral do Senado Federal

Assunto: Cancelamento de passagens e devolução de diárias de colaborador da

CPIPANDEMIA

Senhora Diretora-Geral,

 Comunicou-nos o colaborador Marcos Brügger Perez de sua

impossibilidade de participar dos trabalhos da Comissão na próxima semana, motivo pelo

qual solicito o cancelamento das passagens emitidas em seu nome para os dias 12 e 16 de

julho.

 Em decorrência do cancelamento dos voos, solicito seja emitida Guia de

Recolhimento da União possibilitando a devolução do valor de diárias pagas em

referência a esse período.

Atenciosamente,

[assinado eletronicamente]

Senador Omar Aziz

Presidente da CPIPANDEMIA

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 333B7154003DCA30.

00100.068159/2021-36